③2019 年 5 月 16 日，财政部发布《企业会计准则第 12 号-债务重组》（财会【2019】9 号），根据要

求，本公司对 2019 年 1 月 1 日至执行日之间发生的债务重组，根据本准则进行调整，对 2019 年 1 月 1
日之前发生的债务重组，不进行追溯调整。

④财政部于 2017 年 3 月 31 日分别发布了《企业会计准则第 22 号——金融工具 确认和计量

（2017 年修订）》（财会〔2017〕7 号）、《企业会计准则第 23 号——金融资产转 移（2017 年修订）》（财

会〔2017〕8 号）、《企业会计准则第 24 号——套期会计（2017 年修 订）》（财会〔2017〕9 号），于 2017
年 5 月 2 日发布了《企业会计准则第 37 号——金融工 具列报（2017 年修订）》（财会〔2017〕14 号）

（上述准则统称“新金融工具准则”），要求境内上市企业自 2019 年 1 月 1 日起执行新金融工具准则。
2、本公司本年度无会计估计变更；

3、前期差错更正

会计差错更正的内容 处理程序
受影响的各个比较期

间报表项目名称
累积影响数

详见第（1）、（2）点描述

前期会计差错调整已获得公司

管理层批准同意调整

存货   -3,515,647.87

营业成本   3,515,647.87

详见第（3）点描述

其他流动资产   -82,821.47

应交税费   17,178.53

所得税费用 100,000.00

详见第（1）、（2）、（3）
点描述

未分配利润   -1,970,889.66

少数股东权益   -1,644,758.21

具体情况如下：
（1）子公司江西卡帕由于 2018 年度成本核算不准确，造成 2018 年度在产品少结转成本 2,727,053.91

元，公司进行追溯调增 2018 年度营业成本 2,727,053.91 元，调减存货-在产品 2,727,053.91 元。
（2）因子公司江西卡帕 2018 年刚成立，前期开展业务赠送给客户的样机或者发送给客户样品未在

2018 年度及时确认成本，公司进行追溯调增 2018 年度营业成本 788,593.96 元，调减存货-库存商品

788,593.96 元。
（3）子公司江西卡帕 2018 年度企业所得税 100,000.00 元未计提，公司进行追溯调增 2018 年所得

税费用 100,000.00 元，调减其他流动资产-预交企业所得税 82,821.47 元，调增应交税费-企业所得税

17,178.53 元。

上述调整合计调减期初未分配利润 1,970,889.66 元，调减少数股东权益 1,644,758.21 元。
（4）对资产负债主要项目的影响

受影响项目 调整前金额 影响金额 调整后金额

存货   11,475,689.67   -3,515,647.87   7,960,041.80

其他流动资产   709,067.64   -82,821.47   626,246.17

流动资产合计   32,848,094.61   -3,598,469.34   29,249,625.27

资产总计   47,286,270.61   -3,598,469.34   43,687,801.27

应交税费   220,785.92   17,178.53   237,964.45

流动负债合计   24,915,114.47   17,178.53   24,932,293.00

负债合计   25,590,114.47   17,178.53   25,607,293.00

未分配利润   7,450,043.07   -1,970,889.66   5,479,153.41

归属于母公司所有者权益合计 21,158,143.43 -1,970,889.66 19,187,253.77
少数股东权益   538,012.71   -1,644,758.21   -1,106,745.50

股东权益合计   21,696,156.14   -3,615,647.87   18,080,508.27

负债和股东权益总计   47,286,270.61   -3,598,469.34   43,687,801.27

（5）对利润表主要项目的影响

受影响项目 调整前金额 影响金额 调整后金额

营业成本   31,062,452.21   3,515,647.87   34,578,100.08

三、营业利润   1,116,801.53   -3,515,647.87   -2,398,846.34

四、利润总额   1,115,274.50   -3,515,647.87   -2,400,373.37

所得税费用   117,718.92   100,000.00   217,718.92

五、净利润   997,555.58   -3,615,647.87   -2,618,092.29

1.归属于母公司股东的净利润   2,620,542.87   -1,970,889.66   649,653.21

2.少数股东损益   -1,622,987.29   -1,644,758.21   -3,267,745.50

七、综合收益总额 997,555.58 -3,615,647.87 -2,618,092.29

归属于母公司股东的综合收益总额 2,620,542.87 -1,970,889.66 649,653.21

归属于少数股东的综合收益总额 -1,622,987.29 -1,644,758.21 -3,267,745.50

（一）基本每股收益(元/股) 0.35 -0.26 0.09

（二）稀释每股收益(元/股) 0.35 -0.26 0.09

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况
√会计政策变更  √会计差错更正  □其他原因   □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后
存货 11,475,689.67 7,960,041.80
其他流动资产 709,067.64 626,246.17
流动资产合计 32,848,094.61 29,249,625.27
资产总计 47,286,270.61 43,687,801.27
应交税费 220,785.92 237,964.45
流动负债合计 24,915,114.47 24,932,293.00

负债合计 25,590,114.47 25,607,293.00
未分配利润 7,450,043.07 5,479,153.41
归属于母公司所有

者权益合计
21,158,143.43 19,187,253.77

少数股东权益 538,012.71 -1,106,745.50
股东权益合计 21,696,156.14 18,080,508.27